ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЕМЕ В НП «СООБЩЕСТВО БИЗНЕС-ТРЕНЕРОВ

Руководителю Правления   НП «Сообщество бизнес-тренеров»

Заявление

Я ___________________________________________________ Прошу принять меня в члены НП «Сообщество бизнес-тренеров». С Уставом НП ознакомлен(а). Устав НП признаю.

Обязуюсь выполнять положения Устава и внутренних документов НП, решения органов управления НП.

Подтверждаю свое намерение активно участвовать в деятельности НП и готовность внести свой вклад в реализацию целей и задач, стоящих перед НП.

Дата                                                                                      Подпись_____________   /_____________/